

MARCUS, 23, OM KÄRLEKEN TILL SHARON, 26:

## "Det var kärlek vid första ögonkastet"

**”**Jag och Sharon blev ihop-parade på en audition till *High school musical* och fick då spela en scen mot varandra. I scenen skulle vi vara lite intresserade av varandra och redan där kände jag att vi hade bra kemi. Sen fick vi båda jobb i musikalen, där det ena ledde till det andra. Audition var våren 2008 och sen spelade vi tillsammans i *High school musical* hösten 2008 och våren 2009. Vi hade bara jobbat ihop några dagar när jag kände att det här var en tjej jag vill ha mer kontakt med. Jag märkte att hon hade alla egenskaper som jag letade efter, som att hon är smart, snygg och social, och dessutom delade vi samma intressen. När vi var i New York och London i somras var vi på sammanlagt sju musikalerna

vilket var något vi båda ville göra och tyckte väldigt mycket om. När vi har tid tränar vi ihop, alltid roligare att ha någon peppande bredvid sig. Men man får inte glömma bort hur mysiga alla vardagssysslor kan vara som att laga mat ihop eller bara slappa framför *Heroes* i tv-soffan.

Jag tror absolut på kärlek vid första ögonkastet, eller i alla fall att det fanns något extra hos henne som intresserade mig. Jag älskar hennes fantastiskt härliga skratt, att hon är snygg och intelligent. Hon har inte många dåliga sidor, skulle kunna hålla på och berätta om det bästa med henne hur länge som helst men den absolut bästa sidan måste ju vara att hon älskar mig!

Jag hoppas att vi kommer att leva tillsammans hela livet, just nu kan jag inte se någon annan framtid. Jag vill skaffa familj med henne och hoppas definitivt på att vi blir gamla och grå tillsammans."

**Marcus kärleksord till Sharon:**

*"Du gör mig så lycklig och jag är otroligt glad att vi fann varandra. Har aldrig mått så bra som jag mår nu och det är för att du finns i mitt liv. Det jag egentligen skulle vilja säga tänker jag vänta med ett tag, och hoppas du svarar JA då..."*

**MARCUS SÖDERBERG**

**ÅLDER:** 23 år.

**BOR:** Stockholm.

**GÖR:** Jobbar som musikalartist i musikalen *Hairspray* på Chinateatern.

